
Turistik Doğu Ekspresi İle Kars
Turu (İstanbul Hareketli)

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
09:00 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Erzurum – Kars Ani –Harabeleri – Çıldır Gölü –Sarıkamış Kayak Merkezi –
Katherina Köşkü - Kars Kalesi – Kafkas Cephesi Harp Müzesi – Erzincan – Sivas - Kayseri

PROGRAM

Turistlik Doğu Ekspresi yataklı Vagonda seyahat etme imkanı
 



1 Gün: İstanbul – Erzurum – Kars

Degerli konuklarimiz; Istanbul Havaalani’nda bulusuyor ve Türk Havayollarina ait 09:10 Istanbul Yeni
HL –Erzurum uçusu için check- in islemlerini yapiyoruz. Islemlerimizin ardindan Erzurum’a uçusumuzu
gerçeklestiriyor, bizleri karsilayan tur rehberimiz ve aracimizla bulusup Erzurum sehir merkezine
hareket ediyoruz. Anadolu’daki mezar anitlarinin en güzel örneklerinden biri olan Üç Kümbetleri
ziyaret ettikten sonra, Erzurum’un sembolü olan Çifte Minareli Medrese ve Ulu Cami’yi görüyoruz.
Ardindin ögle yemegimizi Erzurum’un meshur Cag kebabi ile aliyoruz. Yemek sonrasinda Rüstem Pasa
Kervansarayinda  (Tashan) serbest zaman veriyoruz. Tashan’dan ayrilip 1310 yilinda yapilan
Anadolu’daki kapali avlulu medreselerin en büyügü Yakutiye Medresesine gidiyoruz. Birden fazla evin
restore edilerek bir birine baglandigi Erzurum Evlerine gidiyor çay ve kahve molasi veriyoruz. Erzurum
gezimizin ardindan Kars’a hareket ediyoruz. Aksam ilerleyen saatlerde otelimize yerlesiyoruz. Aksam
yemegi ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltisi: Erzurum sehir merkezinde serbest olarak alinacaktir. Tur ücretine dahil degildir.
Ögle Yemegi: Bögle restoranlarinda ekstra alinacak olup tur ücretine dahil degildir. Aksam Yemegi:
 Konaklama otelinde açik büfe veya set menü olarak alinacaktir.
Konaklama Oteli: Kars Otelleri



2 Gün: Ani Harabeleri – Çıldır Gölü

Değerli Konuklarımız; otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından Türkiye ile Ermenistan arasında
sınır oluşturan, Arpaçay’ın kıyısında kurulmuş olan Ani Harabeleri’ne gidiyoruz.
Türkiye’nin en önemli kültür varlıkları arasında gösterilen, birçok medeniyete ev
sahipliği yapmış Ani Harabeleri gezimize rehberimiz eşliğinde başlıyoruz. Ani
Katedral ( Meryem Ana Kilisesi ), Surp Stephanos Kilisesi, Tigran Honentz Kilisesi, 
Abugamir Pahlavuni Kilisesi, Halaskâr ( Amenaprgiç ) Kilisesi, Ebu'l Menuçehr
Camii’ni görüyoruz. Ardından, Ardahan ve Kars sınırları arasında kalan Doğu
Anadolu bölgesinin en büyük tatlı su gölü ve ikinci en büyük gölü olan Çıldır Gölü’ne
hareket ediyoruz. Kışın soğuktan donan Çıldır Gölü’nde vereceğimiz serbest zaman
süresince buz tutan göl etrafında gezinti yapabilir, Atlı Kızaklara binebilirsiniz.
Fotoğraf ve kahve molasının sonrasında konaklama yapacağımız otelimize
dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.
 

Sabah Kahvaltısı: Konaklama yapacağımız otelde açık büfe olarak alınacaktır.

Öğle Yemeği: Bölge restoranlarında ekstra alınacak olup tur ücretine dahil değildir.

Akşam Yemeği: Konaklama yapacağımız otelde açık büfe ya da set menü olarak alınacaktır. Tur
ücretine dâhildir.

Ekstra Kafkas Gösterisi: Otelde alınan akşam yemeği sonrasında yöreye özgü halk dansları
gösterisinin sunulduğu organizasyon

Konaklama Oteli: Kars Otelleri



3 Gün: Sarıkamış Kayak Merkezi – Katherina Köşkü - Kars Kalesi – Kafkas
Cephesi Harp Müzesi

Değerli Konuklarımız; otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında Sarıkamış’a hareket
ediyoruz. İlk olarak Kafkas harekâtında hayatlarını yitiren şehitlerimiz için yapılan anıtı görüp 1896
yılında II. Çar Nikola tarafından eşi Çariçe Katherina için yaptırıldığına inanılan Katherina Köşkünü
panoramik olarak görüyoruz. Burada vereceğimiz fotoğraf molasının ardından, Sarıkamış Kayak
Merkezine gidiyoruz. Kayak Merkezinde vereceğimiz serbest zamanda, arzu eden misafirlerimiz
telesiyeje binebilirler. Ardından, Sarıkamış’tan ayrılıyor Kars şehir merkezine geliyoruz.
1877 yılından sonraki 40 yıl boyunca Rus işgalindeyken yeniden kurulan Kars, Baltık
mimarisinin izlerini taşımaktadır. Kars şehir merkezi gezimize, Kars Kalesi’nin
eteklerinde yer alan Kümbet Cami ile başlıyoruz. Rehberimizin Kars şehri ile ilgili
yapacağı genel anlatım sonrasında, Şehrin tarihi dokusunu yaşayabilmek için Kars
sokaklarında yürümeye başlıyoruz. Osmanlılar döneminde yapılan Taş Köprü
üzerinden geçerek Namık Kemal’in 1850 de dedesi ile birlikte kaldığı evi panoramik
olarak görüyoruz. Gezimize biraz ara verip öğle yemeğimizi almak için
restoranımıza geçiyoruz. Yemek sonrasında Kars sokaklarında Tarihi yapılar
arasında yürümeye devam ediyoruz. Kars gravyeri ve diğer peynir çeşitlerinin
bulunduğu peynir mağazasında alışveriş molası verdikten sonra, Kafkas Cephesi
Harp Tarihi müzesine ulaşıyoruz. Kars gezimizin ardından, Turistik Doğu Ekspresinin
kalkış saatine kadar şehir merkezinde serbest zaman veriyoruz. TCDD’nin bildirdiği
saate göre 21:05’de hareket eden Turistik Doğu Ekspresi Trenine biniyor ve keyifli
yolculuğumuza başlıyoruz.  Yolculuk süresince Tren içerisinde bulunan kafeterya bölümünden
sıcak-soğuk içecek ihtiyaçlarınızı tatlı ve tuzlu atıştırmalıklarınızı satın alabilirsiniz. Konaklama
Turistik Doğu Ekspresi yataklı vagonda.

 
Sabah Kahvaltısı: Konaklama yapacağımız otelde açık büfe olarak alınacaktır.

Öğle Yemeği: Bölge restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.

Günün Alışveriş Noktası: Telkari Atölyesi ve Kars Peynir Mağazası

Akşam Yemeği: Bölge restoranlarında serbest olarak alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.

Konaklama Oteli: Turistik Doğu Ekspresi Yataklı Vagonda gerçekleşecektir.



4 Gün: Erzincan – Sivas - Kayseri

Değerli Konuklarımız, sabah uyanır uyanmaz dışarıda büyüleneceğiniz bir manzara sizleri bekliyor
olacaktır.  Anadolu’nun kendisine hayran bırakan güzellikteki coğrafyası ile yolculuğumuza devam
edeceğiz. Tüm gün trende olacağımız için kahvaltı, öğle yemeği ve akşam yemeklerinizi Trenin
kafeteryasında serbest olarak alabileceğiniz gibi ekstra turlarda vereceğimiz molalarda şehir
merkezîlerinde de alabilirsiniz. Konaklama Turistik Doğu Ekspresi yataklı vagonda.

 
1.Alternatif Kemaliye Turu Kişi Başı:

Değerli konuklarımız; İliç Garında trenimizin vereceği 3 saatlik mola sırasında dileyen misafirlerimiz
ile birlikte ekstra Kemaliye turumuzu gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 45 dakika sürecek
yolculuğumuzun ardından Kemaliye’ye varıyoruz, Kemaliye halkının kendi imkanlarıyla açtığı
meşhur taş yolu görüyor ve fotoğraflıyoruz. Ardından manili yolda yapacağımız kısa yürüyüş ile
Lökhane’ye ulaşıyor ve meşhur Lök tatlısının tadına bakıyor ve alışveriş yapma fırsatı buluyoruz.
Sonrasında serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın ardından trenimize dönüyoruz.

 
2.Alternatif Divriği Turu Kişi Başı:

Değerli konuklarımız; Divriği Garında trenimizin vereceği 3 saatlik mola sırasında dileyen
misafirlerimiz Divriği Turuna katılabilir. Divriği turumuza ilk olarak; Ulu Cami ve Darüşşifası ile
başlıyoruz. Rehberimizin anlatımları eşliğinde Ulu Cami ve Darüşşifası gezimizi tamamlıyor ve
Huma hatun Sokağında serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın ardından Turistik Doğu
Ekspresi Trenimize geri dönüyor ve yolculuğumuza devam ediyoruz.

 

3.Alternatif Sivas Turu Kişi Başı:

Değerli konuklarımız; Sivas Garın’da trenimizin vereceği 3 saatlik mola sırasında dileyen
misafirlerimiz Sivas Turuna katılabilirler. Selçukluların kültür merkezlerinden olan Sivas’ta;
 Çifte Minareli Medrese, Buruciye Medresesi, Şifaiye Medresesi, Sivas Kongresi Binası gezilerimizi
yaptıktan sonra serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın ardından Turistik Doğu
Ekspresi Trenimize geri dönüyor ve yolculuğumuza devam ediyoruz.

 

Sabah Kahvaltısı: Turistik Doğu Ekspresinde alınacaktır. Tur ücretine dâhil değildir.

Öğle Yemeği: Turistik Doğu Ekspresinde alınacaktır. Tur ücretine dâhil değildir.

Akşam Yemeği: Turistik Doğu Ekspresinde alınacaktır. Tur ücretine dâhil değildir.

Konaklama Oteli: Turistik Doğu Ekspresi Yataklı Vagonda gerçekleşecektir.



5 Gün: Ankara - İstanbul

Değerli Konuklarımız, sabah erken saatlerde Ankara Tren Garına ulaşıyoruz. (Her ne kadar
planlama yapılsa da bazen teknik arıza veya yol durumuna göre saatlerde değişiklikler
olabilmektedir) Ankara Garından bineceğimiz yüksek hızlı tren ile İstanbul Söğütlü Çeşme Tren
Garına geliyor, bir başka Coral Travel organizasyonunda görüşmek dileği ile sizlere veda ediyoruz.

 
Sabah Kahvaltısı: Turistik Doğu Ekspresinde alınacaktır. Tur ücretine dâhil değildir.

Öğle Yemeği: Turistik Doğu Ekspresinde alınacaktır. Tur ücretine dâhil değildir.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler

Turistik Doğu Ekspresi – Kars - Ankara Yataklı Vagon Tren Bileti,

Ankara Tren Garı – Söğütlüçeşme Yüksek Hızlı Tren Bileti,

İstanbul Yeni HL – Erzurum Uçak Bileti,

Kişi Sayına Göre Tur Araçları İle Ulaşım,

2 Gece Yarım Pansiyon Konaklama,

Turistik Doğu Ekspresinde 2 Gece Konaklama,

Açık Büfe 2 Sabah Kahvaltısı,

Açık büfe 2 Akşam Yemeği,

Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri,

1618 Sayılı Kanun Gereği Zorunlu Seyahat Sigortası,

Profesyonel Rehberlik Hizmetleri,

 

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler

Tüm Öğle Yemekleri,

Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler,

Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar,

Ekstra Belirtilen Organizasyonlar ( Ekstra Turlar, Kafkas Gecesi )

Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri,

Sarıkamış Telesiyej Ücreti,

Kemaliye Turu,



Divriği Turu,

Sivas Turu,

Tur Şartnamesi

1. Müze Kart

 T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı'na ve Milli Saraylar' a bağlı müze ve ören yerlerini 1 yıl boyunca ücretsiz giriş imkânı
sağlar. Müze Kart, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından sadece Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına verilen bir

karttır.

65 yaş ve üstü Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları, gaziler ile şehit ve gazilerin eş ve çocukları, Türkiye Cumhuriyeti
vatandaşı engelliler ve bir refakatçisi, Er ve erbaşlar, ICOM, ICOMOS ve UNESCO kartı sahipleri, Basın kimlik kartı
sahipleri ve 0-12 yaş arası yabancı uyruklu çocuklar belirttiğimiz kimliklerini ibraz etmek kaydı ile Müze Girişlerini

ücretsiz olarak yapabilirler.

 Ek Hizmetler Detayları

 Profesyonel rehberlik hizmeti, milli park giriş ücretleri, tur programı altında belirtilen hizmetler, otopark ücretleri,
programlarda dahil olarak belirtilen tekne turu ücretleri tur fiyatımıza dahildir.

1. Genel Şartlar

3.1) Satın alınan tura kayıt esnasında; misafir tarafından, isim, doğum tarihi, TC kimlik numarası numarasının
sisteme doğru şekilde girilmesi/beyan edilmesi gerekmektedir. Otobüs Listesi ve Uçak biletleri bu bilgilere göre

düzenlenmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin ceza bedeli misafirlere yansıtılır.

3.2) Tur programının uygulayıcısı rehberdir. Bu nedenle hava muhalefeti, konaklama otelinin konumu vb. şartların
gerektirdiği durumlarda programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir.

3.3) Hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda Gezinoloji Travel’ın Sorumluluğu yoktur.

3.4) Turlarımız otel, ulaşım, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez. Mücbir
sebepler dışında kullanılmayan hizmetlerin ücret iadesi yapılamaz.

3.5) Turistik Doğu Ekspresinde ki kompartımanlar 2 kişilik ve ranza tipi yatak şeklindedir. Bu nedenle trenli turlarda
ek çocuk alınamamakta, 2. Kişi olarak gelen çocuklara herhangi bir indirim uygulanmamaktadır.

3.6) Konaklama otelinde; 2 kişilik odalarda 2. Kişiye tahsis edilen yatak standart yatak olmayabilir. İlave yataklar
Konaklama otellerinde twin bed (2 ayrı yatak) olmaması durumunda açılır kapanır sofa bed ( Açılır Kapanır Yatak)

verilebilir.

3.7) Rezervasyon sırasında koltuk numarası ve koltuk garantisi verilmez.

3.8) Programda belirtilen oteller öncelikli konaklama tesisleridir. Bölgelerin ve otellerin yoğunluğuna bağlı olarak
aynı standart ve yıldız kategorisinde veya bir üst sınıf otel ile değişiklik yapılabilir.

3.9) Programda belirtilen öğle yemeği veya mola yerleri aynı standartlarda olmak kaydı ile değişebilir.

3.12) Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemlerdir ve bu
işlemlerin misafir tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında, ilgili hava yolu kontuarlarından ya da online olarak

hava yolu firmalarının internet sitelerinden yapılması zorunludur.

3.13) Tur aracı seyahat halinde iken trafikte yaşanabilecek ani olaylardan kaynaklı yaralanmalar olabilir. Araç içi
güvenlik kurallarına uygun olarak hareket edilmesi ve seyahat süresince oturur pozisyonda ve emniyet kemerleri

bağlı bulunulması gereklidir.



3.14) Tur esnasında genel beslenme alışkanlıklarından farklı besinlerden oluşan yiyecek ve içecekler sunulabilir. Bu
nedenle alerjik reaksiyonlar, besin intoleransı gibi durumlar oluşabilir. Yerel yiyecek içecek tüketimlerinde

içeriklerine, kapalı yiyecek ve içeceklerde de son kullanma tarihlerine ve içeriklerine dikkat edilmelidir. Özellikle
kapalı su kullanılması önerilmektedir.

3.15) Yeterli sayıda çoğunluk sağlanamadığı durumda tur iptal olur veya bir sonraki haftaya aktarılır. Böyle bir
durumda Gezinoloji Travel misafirlerine 2 (iki) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür.

3.16) En son sirkü bir öncekini geçersiz kılar. 29.11.2022

 

1. Kademeli Fiyat Sistemi

 Kültür turlarımızda kademeli fiyat sistemi uygulanmaktadır. Satışa sunulmuş olan paket tur içindeki rezervasyon
miktarı yükseldikçe (Turun doluluk oranı arttıkça)  fiyatlarda kademeli olarak yükselmektedir. Bu durumda ön

ödeme almadan fiyat sabitlenememektedir.

1. İptal Güvence Paketi

Uçak ve Tren Ulaşımlı Turlarımıza İptal İade Güvence Paketi Eklenememektedir.

1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası Kapsamı

 Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir,
tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır.

 

1. Kokartlı Profesyonel Rehberler

 Turizm Bakanlığının açmış olduğu kurslar veya Üniversitelerin Turizm Rehberliği bölümünden mezun olan Tarih-
Coğrafya-Sanat Tarihi-Arkeoloji-Edebiyat-Dinler Tarihi-İnsan psikolojisi vb. konularda eğitim almış yabancı dil
sınavını başarı ile geçmiş, gidilen bölgenin kültürünü, özel lezzetlerini gezilecek ve görülecek yerleri iyi bilen

kalifiye kişilerdir.

Rehber Tavsiyesi

 Gezi yerlerinde genelde yürüyüş yapacağımızdan dolayı, bunu dikkate alarak hazırlıklı gelmenizi öneririz. Mevsim
koşullarını düşünerek giyinmenizi öneririz (polar/kazak, şapka, güneş gözlüğü, yağmurluk vb.) Ayakkabınız yürüyüşe
uygun olmalıdır, toprak, kaya, çamur, buz vb. gibi durumlara önlem almak için boğazlı kaymaz bot önerilir. Trende
rahat etmeniz açısından yanınıza terlik almanız tavsiyedir. Trenlerde kompartmanlarda sadece 1 adet 220 Voltluk

priz bulunmaktadır o nedenle yanınızda priz çoğaltıcı bir aparat alabilirsiniz.  Küçük bir sırt çantanız
bulunmalıdır. Yanınıza mutlaka yedek giyim, çorap ve ayakkabı almalısınız.  Varsa ilaçlarınız, fotoğraf/video

 çekiyorsanız yeterince film, yedek pil bulundurmanız gerektiğini hatırlatır, sizleri turlarımızda misafir etmekten
mutluluk duyarız.

Araçlarda size iletilen güvenlik kurallarına uyulmalıdır (araç hareket halindeyken ayağa kalkmamalı, emniyet
kemerinizi takmalı, seyir esnasında şoförün dikkatini dağıtıcı bir davranışta bulunmamalısınız)

Araçtan inerken, araç içerisinde değerli eşyalar bırakılmamalıdır. Mümkün olduğunca tura değerli eşya
getirilmemelidir.

Tur esnasında girilmesi yasak, düşme, boğulma, yaralanma riski olan alanlara (kanyonlar, kayalıklar, uçurumlar,
toprak kayması olan yerler, göller, şelaleler, mağaralar vb.) girmemeli, fotoğraf çekiminde dikkat edilmeli ve

kurallara uyulmalıdır

Tur esnasında bisiklet kullanımı, rafting, tekne turu, yamaç paraşütü, safari turları,  gibi aktivitelerde rehberin
uyarıları dikkate alınmalıdır. Tüm kurallara uyulmalı, güvenlik önlemleri alınmalıdır.



Tura veya tur esnasındaki aktivitelere başlamadan önce sağlık sorununuz (tansiyon, kalp hastalıkları, bel
rahatsızlıkları, yükseklik korkusu, dar alan korkusu, panik atak vb.) varsa yapılacak aktiviteler sağlığınızı

etkileyecekse rehbere bilgi verilmeli ve sağlığınızı riske atacak aktiviteler yapılmamalıdır.

Sürekli kullandığınız ilaçlarınızı kolay ulaşılabilir olması açısından sırt çantanızda bulundurunuz.

Tur esnasında doğal alanlardaki hayvanlara, böceklere dikkat edilmelidir. Diğer canlılara zarar verilmemeli ve
mümkün olduğunca uzak durulmalıdır. Diğer canlıların yoğun olarak bulunduğu su veya ormanlık alanlara rehber

bilgisi dışında girilmemelidir.

1. Ulaşım Araçlarımız    

Mercedes Travego

46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, fren sistemi, klima, buzdolabı, rehber anonsu için mikrofon sistemi, yatar otobüs
koltuğu

Mercedes Tourismo

46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, fren sistemi, klima, buzdolabı, rehber anonsu için mikrofon sistemi, yatar otobüs
koltuğu

Man Fortuna

46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, fren sistemi, klima, buzdolabı, rehber anonsu için mikrofon sistemi, yatar otobüs
koltuğu

Doruk T

39+1+1 Koltuklandırma, 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, fren sistemi, klima, buzdolabı, rehber anonsu için
mikrofon sistemi, yatar otobüs koltuğu

 Midibüsler

Isuzu Turkuaz,  Otokar Doruk, Temsa Prestij 27+1 koltuklandırma, Abs, Asr, fren sistemi, klima, buzdolabı, rehber
anonsu için mikrofon sistemi, yatar otobüs koltuğu  

Minibüsler
VW Crafter, Mercedes Benz Sprinter 15+1 Koltuklandırma, Özel tasarlanmış Koltuklar, Abs, Asr, fren sistemi, klima,

buzdolabı, rehber anonsu için mikrofon sistemi, yatar koltuk
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Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 07-01-2025 05:34 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.
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